

Płock, 17 stycznia 2020 r.

Oddział w Płocku

UNP 2020-00040553

280000/271/1/2020-ZAP

WSZYSCY WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.1843) na **Modernizacja Sali Obsługi Klienta oraz gabinetów lekarskich w Inspektoracie ZUS w Ciechanowie – pierwsze wyposażenie - meble**

Zamawiający informuje, że w dniu 14 i 15 stycznia 2020 r. wpłynęły pytania do w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający poniżej zamieszcza treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

- 1) Czy dla mebli wymagane są poniższe certyfikaty, czy sam atest higieniczny wystarczy ?
- 5) Certyfikaty potwierdzające, iż meble systemowe wykonane są zgodnie z PN-EN 527-1, PN-EN 527-2 lub równoważną wystawione przez uprawnioną jednostkę certyfikującą.
- 6) Karty katalogowe zawierające nazwę mebla lub nazwę użytego systemu meblowego, nazwę producenta mebla, rysunek lub zdjęcie proponowanego mebla, wymiary oraz szczegóły techniczne mebla.

Odpowiedź 1:

Oprócz atestu higienicznego, dla mebli systemowych (typu krzeselko dla dzieci) niezbędne są poniższe certyfikaty.

Natomiast, jeśli to nie są meble systemowe, a wykonywane pod indywidualne zamówienie wystarczy oświadczenie producenta mebli o spełnieniu wymogów stawianych przez PN-EN 527-1, PN-EN 527-2.

Jeśli chodzi o karty katalogowe zawierające nazwę mebla lub nazwę użytego systemu meblowego, nazwę producenta mebla, rysunek lub zdjęcie proponowanego mebla, wymiary oraz szczegóły techniczne mebla, są one niezbędne przed samą realizacją zamówienia, wymagają akceptacji zamawiającego, ponieważ wiele mebli opisanych w zamówieniu to meble wykonywane według indywidualnych wytycznych, które wymagają zaproponowania konkretnych rozwiązań od wykonawcy zamówienia.

Pytanie 2:

2) Wskazany termin na usunięcie usterek/wad w czasie obowiązywania gwarancji wynosi max do 48 godzin. Jest to zdecydowanie za mało czasu, aby prawidłowo zdiagnozować i usunąć powstałe usterki.

Proponujemy czas na usunięcie usterek **21 dni roboczych** od momentu zgłoszenia.

Odpowiedź 2:

Z uwagi na to, że Sala Obsługi Klientów musi mieć zapewnioną ciągłość działania kryterium to jest istotne dla zabezpieczenia interesu Zakładu. Minimalny czas usunięcia usterki w okresie gwarancji wynosi: od momentu zgłoszenia pisemnego lub za pomocą poczty elektronicznej do Wykonawcy 24 godziny, maksymalny 48 godzin. Proszę pamiętać, że sposób usunięcia usterki jest zawsze uzgadniany z Zamawiającym, istnieje możliwość np. dostarczenia przez Państwa elementu zastępczego, tak by nie ograniczać funkcjonowania Sali Obsługi Klienta.

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia.

Poz 1 biurko

Proszę o informację czego dokładnie dotyczy zapis "KRAWĘDŹ ŁUKOWA Ø 5 cm"?

Odpowiedź: Oznacza że narożniki biurka powinny być zaokrąglone.

Poz 4 – kontener.

Który wymiar to głębokość kontenerka?

Odpowiedź:

40 cm – szerokość

62 cm – głębokość

70 cm – wysokość

Czy dopuszczalne jest aby kontener miał wymiary: szer 43, gł. 60, wys 62 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza by wymiary kontenerka wynosiły szer 43, gł. 60, wys 62 cm. Jednocześnie zastrzega, że wówczas wszystkie kontenerki ujęte w zamówieniu muszą mieć jednakowe wymiary, muszą swobodnie mieścić się pod biurkami nie ograniczać funkcjonalności zaproponowanych zestawów meblowych.

Wysuwane wkłady piórnikowe produkowane są w określonych wymiarach. Aby zastosować standardowy wkład piórnikowy i jednocześnie zamek centralny, kontener nie może mieć mniej niż 41-42 cm. Natomiast głębokość takiego kontenera nie może być mniejsza niż 55 cm.- nie ma płytowych wkładów w ogólnodostępnym rynku.

Jeżeli zamawiający nie zgadza się na odstępstwo od podanych wymiarów – czy dopuszczalne jest zastosowanie wkładu piórnikowego w formie luźnej nakładki do jednej z 3 szuflad?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ: Kontener podbiurkowy min. 3 szufladowy, górną szufladą piórnikową. Wkłady kontenera montowane są na prowadnicach rolkowych zapewniające łatwy 75% wysuw szuflady bez obawy jej wypadnięcia. Kontener wyposażony w zamek na kluczyk zabezpieczający meble przed niepowołanym dostępem i umożliwiającą jednoczesne zamykanie wszystkich szuflad.

Poz 8 – lada

Proszę o podanie wymiarów: długości i głębokości całej lady oraz przylegającego regału. Ponadto proszę o wskazówkę jak ma wyglądać panel czołowy – zdjęcie poglądowe pokazuje front boniowany (nakładane poziome płyty na spodni panel)- czy należy zastosować to rozwiązanie czy ma to być tylko osłona z jednej warstwy płyty z cokołem?

Odpowiedź: Wszelkie orientacyjne wymiary podane są w dokumentacji technicznej inwestycji. Ustalenie rzeczywistych wymiarów może nastąpić jedynie poprzez wykonanie pomiarów w naturze przez wykonawcę mebli, w momencie zakończenia trwających prac budowlanych. Zdjęcie poglądowe pokazuje jedynie przykładową możliwość wykonania panelu czołowego. Wewnętrzne standardy techniczne wskazują na wykonanie panelu czołowego w kolorze jasny buk lub RAL 9006.

1-Nadstawka – czy chodzi o nadstawkę szklaną na dystansach z prześwitem jak na zdjęciu czy inną – rysunek pokazuje zdecydowanie wyższą? Proszę o podanie jej wymiarów.

Odpowiedź: Podane w opisie przedmiotu zamówienia wzorniki konkretnego producenta mają na celu sprecyzowanie oczekiwań jakościowych. Dopuszczalne jest oferowanie mebli z materiałów opisanych innymi wzornikami o jakości i parametrach nie gorszych niż wskazane w opisie przedmiotu zamówienia. Nadstawka powinna być wykonana z płyty melaminowanej kolor rozbielony Jasny Buk. dostawa wraz z montażem.

2-półka na ulotki - proszę o określenie jak ma wyglądać ten element i gdzie ma być zamocowany (rys nie określa czy na zewnątrz czy pod blatem a zakreskowana część rysunku sugeruje coś płaskiego. Jakiej wielkości ma być ta półka?

Odpowiedź: Półka na ulotki umiejscowiona na froncie lady. We wstępnym założeniu jako kieszeń z tworzywa sztucznego. Do ustalenia na etapie realizacji.

4-Błat – czy dopuszczalny jest blat gr 25mm – standardowa płyta na rynku stosowana w meblach biurowych? Gr 36mm wymaga sklejanie dwóch płyt co podpija cenę.

Odpowiedź: OPZ Punkt 7. Lada recepcyjna: „Błaty w kolorze jasny rozbielony buk wykonany z płyty meblowej gr. min. 25 mm o gęstości 630-690 kg/m³, klasa higieniczności E1.”

5-półki proszę o podanie szerokości, głębokości i wysokości mebla. Jakiej mają być plecy tego regału?

Odpowiedź: OPZ Punkt 11. Wstępnie zakładana wizualizacja mebli w dokumentacji aranżacji wnętrza pod adresem:

http://www.zus.pl/zampub/files/229485/SIWZ_Modernizacja_SOK_Ciechanow.zip

Nazwy plików podane w OPZ.

Jak należy wykonać część dolną – która wg planu jest zasłonięta boczną podstawą – nogą płytową od lady? (czy Zamawiający akceptuje brak dostępu do tej części regału?)

Odpowiedź: Szczegóły techniczne mebli w dokumentacji aranżacji wnętrza pod adresem: http://www.zus.pl/zampub/files/229485/SIWZ_Modernizacja_SOK_Ciechanow.zip

2.73 PW_ZUS_CIECHANÓW_ARCHITEKTURA_RYSUNEK_M-2.2

2.72 PW_ZUS_CIECHANÓW_ARCHITEKTURA_RYSUNEK_M-2.1

2.74 PW_ZUS_CIECHANÓW_ARCHITEKTURA_RYSUNEK_M-2.3

7 i 8 – czy to są nogi lady? Czy dopuszczalne jest aby były gr 18 lub 25mm? Czy poz 8 to środkowa noga? Jaki jest jej cel?

Odpowiedź: Ostateczną propozycję wykonania lady wykonawca przedstawia do zaakceptowania zamawiającemu na etapie realizacji. Projekt lady zaproponowany przez projektanta znajduje się w dokumentacji technicznej.

Szczegóły techniczne mebli w dokumentacji aranżacji wnętrza pod adresem: http://www.zus.pl/zampub/files/229485/SIWZ_Modernizacja_SOK_Ciechanow.zip

Ścieżka do folderu:

SIWZ_Modernizacja_SOK_Ciechanow.zip =>SIWZ_Modernizacja_SOK_Ciechanów=>Dokumentacja projektowa=>PROJEKT=>PW=>2. PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY

Dopuszcza się oparcie lady na stelażu ze stali malowanej proszkowo kolor RAL 9007.

Poz. 19 pomieszczenie socjalne.

Czy oferta ma uwzględniać dostawę lodówki?

Odpowiedź: TAK

Czy oferta ma uwzględniać dostawę i montaż zlewów, baterii i syfonów? Czy zlewy stalowe?

Odpowiedź: OPZ Punkt 8. Podpunkt 18): „Zlewozmywaki do pomieszczenia socjalnego dostarcza wykonawca robót budowlanych, otwory pod zlewozmywaki w blacie wykonuje wykonawca zamówienia dotyczącego dostawy mebli, montaż zlewozmywaków po stronie wykonawcy robót budowlanych. Szczegóły dotyczące typu zlewozmywaków należy ustalić z wykonawcą robót budowlanych.”

Czy listwa ochronna ma być zamocowana również na ścianach bocznych? Czy ściany są gładkie, równe i czy nie ma tam kolizji np. gniazdek?

Odpowiedź: OPZ Punkt 6 Tab. Zestawienie mebli pomieszczenie socjalne: „2,35 mb Listwa ochronna PCV szer. 30 cm, Kolor szary RAL 9006, mocowana do ściany – poza zakresem.

8. Listwa ochronna PCV

Odpowiedź: OPZ Punkt 6 Tab. Zestawienie mebli pomieszczenie socjalne: „2,35 mb Listwa ochronna PCV szer. 30 cm, Kolor szary RAL 9006, mocowana do ściany – poza zakresem”.

Na rysunku pojawia się blenda – proszę o podanie jej szerokości?

Odpowiedź: Szczegóły wizualne do ustalenia na etapie realizacji. Przed przystąpieniem do realizacji, w szczególności przed zamówieniem jakichkolwiek materiałów wykonawca jest zobowiązany sprawdzić wszystkie wymiary w naturze, ustalić ostateczną kolorystykę z użytkownikiem obiektu potwierdzając ustalenia protokolarnie.

Poz 20 – portiernia.

Czy dopuszczalny jest blat gr 25mm – standardowy blat w meblach biurowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie blatu o minimalnej grubości 25 mm.

Czy blat ma być osadzony na stelażu metalowym – czy linia przerywana na rysunku to rama a kółka – to nogi? Czy zestaw nie wymaga osłony czołowej?

Odpowiedź: Tak, blat jest osadzony na stelażu metalowym, oznaczony przerywaną linią na rzucie, kółka to nogi.

Zestaw nie wymaga osłony czołowej.

Czy dopuszczalne jest aby kontener miał wymiary: szer 43, gł. 60 , wys 62 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza by wymiary kontenerka wynosiły szer 43, gł. 60 , wys 62 cm. Jednocześnie zastrzega, że wówczas wszystkie kontenerki ujęte w zamówieniu muszą mieć jednakowe wymiary, muszą swobodnie mieścić się pod biurkami nie ograniczać funkcjonalności zaproponowanych zestawów meblowych.

Wysuwane wkłady piórnikowe produkowane są w określonych wymiarach. Aby zastosować standardowy wkład piórnikowy i jednocześnie zamek centralny, kontener nie może mieć mniej niż 41-42 cm. Natomiast głębokość takiego kontenera nie może być mniejsza niż 55 cm.- nie ma płytowych wkładów w ogólnodostępnym rynku.

Przy założeniu, że jedną z 3 szuflad jest piórnik to znaczy że pod nim mają być już tylko dwie?

Odpowiedź: TAK.

Poz. 23- stanowisko SOK.

Czy dopuszczalne jest aby kontener miał wymiary: szer 43, gł. 60 , wys 62 cm?

Wysuwane wkłady piórnikowe produkowane są w określonych wymiarach. Aby zastosować standardowy wkład piórnikowy i jednocześnie zamek centralny, kontener nie może mieć mniej niż

41-42 cm. Natomiast głębokość takiego kontenera nie może być mniejsza niż 55 cm.- nie ma płytszych wkładów w ogólnodostępnym rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza by wymiary kontenerka wynosiły szer 43, gł. 60 , wys 62 cm. Jednocześnie zastrzega, że wówczas wszystkie kontenerki ujęte w zamówieniu muszą mieć jednakowe wymiary, muszą swobodnie mieścić się pod biurkami nie ograniczać funkcjonalności zaproponowanych zestawów meblowych.

Przy założeniu, że jedną z 3 szuflad jest piórnik to znaczy że pod nim mają być już tylko dwie?

Odpowiedź: TAK.

Jeżeli zamawiający nie zgadza się na odstępstwo od podanych wymiarów, a rysunek wskazuje, że głębokość nie powinna być większa niż 45 cm – czy dopuszczalne jest zastosowanie wkładu piórnikowego w formie luźnej nakładki do jednej z 3 szuflad?

Odpowiedź: Zakładana głębokość kontenera w projekcie to 62 cm.

Zamykana szafka z półkami – czy ma to być niezależny mebel czy może być elementem biurka- jego podstawą? Ile półek?

Odpowiedź: To jest element biurka. Minimum 2 półki.

Półka na komputer – czy ma to być element biurka – np. mocowana do nogi czy niezależny mebel np. podstawka na kółkach? Jaka jest wielkość stacji albo proszę podać pełne wymiary miejsca, które należy zapewnić.

Odpowiedź: Element biurka.

Orientacyjne wymiary zestawu stanowiska SOK, dostępne są w dokumentacji technicznej

Szczegóły techniczne mebli w dokumentacji aranżacji wnętrza pod adresem:

http://www.zus.pl/zampub/files/229485/SIWZ_Modernizacja_SOK_Ciechanow.zip

Ścieżka do folderu:

SIWZ_Modernizacja_SOK_Ciechanow.zip =>SIWZ_Modernizacja_SOK_Ciechanów=>Dokumentacja projektowa=>PROJEKT=>PW=>2. PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY.

Rysunek: 2.39 PW_ARCH_RYS_M-1.1_M2.3

Półka pod ladą - czy ma to być element biurka – np. podwieszany do blatu, czy niezależny mebel np. regalik na stopkach? Na jakiej wysokości ma być blat tej półki?

Odpowiedź: Element biurka.

Orientacyjne wymiary zestawu stanowiska SOK, dostępne są w dokumentacji technicznej

Szczegóły techniczne mebli w dokumentacji aranżacji wnętrza pod adresem:

http://www.zus.pl/zampub/files/229485/SIWZ_Modernizacja_SOK_Ciechanow.zip

Ścieżka do folderu:

SIWZ_Modernizacja_SOK_Ciechanow.zip =>SIWZ_Modernizacja_SOK_Ciechanów=>Dokumentacja projektowa=>PROJEKT=>PW=>2. PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY.

Rysunek: 2.39 PW_ARCH_RYS_M-1.1_M2.3

Biurko –Czy podstawa płytowa czy metalowe nogi?

Odpowiedź: Nogi metalowe. W kolorze RAL 9006

Osłona – Jakiej wysokości? Czy do samej podłogi? Czy z odstępem albo cokołem np. z maty HPL w kolorze aluminium szczotkowanego. Z jakiego materiału – czy np. może to być płyta laminowana w kolorze aluminium?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ: Blenda cofnięta względem frontu blatu w zakresie 100-150 mm. Blenda maskująca z płyty meblowej w kolorze RAL 9006.

Osłona nie musi być do podłogi, wysokość minimum 2/3 odległości od blatu do podłogi.

Osłona monitora – jaka wysokość ? jakie mocowanie? do czego należy zamocować?

Odpowiedź: Osłona montowana do biurka. Rozwiązania technologiczne proponuje wykonawca na etapie realizacji.

W załączonym opisie w formacie exel są dwa arkusze. Arkusz 1 i 2 są inaczej skonstruowane. Np. krzesła kuchenne w formularzu cenowym są osobną pozycją a pomieszczenie socjalne osobną. Natomiast w arkuszu nr1 exel – krzesła wchodzą w skład pomieszczenia socjalnego. Proszę o doprecyzowanie jakie dokładnie elementy mają być policzone w każdej z pozycji formularza – aby uniknąć błędów w obliczaniu i np. nie zsumować takich krzesel dwa razy.

Odpowiedź: Wiążący jest Arkusz nr 2 zawierający rysunki poglądowe. Stanowi on rozwinięcie, wyjaśnienie poszczególnych pozycji w formularzu cenowym.

p.o. DYREKTORA

Donata Szopińska-Frąszczak

